
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08.10.2012г.  № 1829 
п.Шексна 

 

О внесении изменений  в постановление 

администрации Шекснинского 

муниципального района от 17.10.2011  

№ 1877 «О внесении изменений и 

дополнений в постановление 

администрации Шекснинского 

муниципального района от 30.08.2010  

№ 1604 «Об утверждении долгосрочной 

целевой Программы «Организация 

отдыха детей, их оздоровления и 

занятости в Шекснинском 

муниципальном районе на 2009-2013 

годы»  

  

 Руководствуясь п.164 ст.1, п. 2 ст. 5 Федерального закона от  

26.04.2007 г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и 

приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской 

Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», ст. ст. 

29, 32 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.  Внести в Приложение к долгосрочной целевой Программе 

«Организация отдыха детей, их оздоровления и занятости в Шекснинском 

муниципальном районе на 2009-2014 годы», утверждѐнное постановлением 

администрации  Шекснинского муниципального района от 17.10.2011 № 1877 

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 30.08.2010 № 1604 «Об 

утверждении долгосрочной целевой Программы «Организация отдыха детей, 

их оздоровления и занятости в Шекснинском муниципальном районе на 2009-

2013 годы»,  следующие изменения: 

 раздел 2 изложить в новой редакции: 



   «Раздел 2. Сохранение системы оздоровительных учреждений, укрепление 

их  материально - технической базы, обеспечение безопасности жизни и 

здоровья детей 

 
2.1. Подготовка 

детских 

оздоровитель

ных лагерей с 

дневным 

пребыванием 

к летнему 

сезону 

2009- 

2014 

годы 

 

Управление 

образования 

 

3013.5 500.0 502.1 503.1 508.3 500.0 500.0 

 

 

Создание  

благоприятных 

условий 

 для отдыха  

и оздоровления  

 детей  

 

 

 

2.2. Вакцинация 

против 

клещевого 

энцефалита 

детей, 

выезжающих 

в экспедиции, 

профильные 

лагеря 

2009- 

2014 

годы 

 

Управление 

образования, 

Управление 

здравоохране

ния 

       

 

Обеспечение  

безопасности 

 детей 

 

 

2.3. Оплата 

путевок 

работникам 

бюджетных 

организаций в 

детские 

оздоровитель

ные лагеря с 

дневным 

пребыванием 

2009- 

2014 

годы 

Управление 

образования 

 

886.5 150.0 147.9 146.9 

 

141.7 150.0 150.0 

 

Оплата путевок 

 работникам  

бюджетных  

организаций 

 в детские 

оздоровительные 

лагеря с дневным 

 пребыванием 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                        » 
 

          2.Финансирование и кассовые расходы на подготовку оздоровительных 

учреждений к летнему сезону, оплату путѐвок работникам бюджетных 

организаций в детские оздоровительные лагеря производить в течение 2012 

календарного года. 

          3. Данное постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Зелянин     
 

 
 

 

  

 


